

WISH Pharmaceutical MAGNEZ SKURCZ FORTE Magnez + Potas + Witamina B6 Vege 120 kapsułek

Cena: 27,29 PLN



Opis słownikowy

Producent	WISH Pharmaceutical
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis Innowacyjna receptura - nowoczesna formuła wyróżniająca się wśród innych produktów pod względem swojego składu. Mega dawka (2 kapsułki): Formuła najbardziej przyswajalna przez organizm: Cytrynian magnezu: 1300 mg w tym jonów magnezu: 200 mg (*53,3%) Cytrynian potasu: 860 mg w tym jonów potasu: 310 mg (*15,5%) Witamina B6 (P-5-P): 5 mg (357%) P-5-P - fosforan pirodyksalu to aktywna biologicznie i koenzymatyczna forma witaminy B6. VCAPS® - kapsułki wykonane z hydroksypropylometylocelulozy, pozwalają na kontrolowane uwalnianie się substancji aktywnych przez co nie podrażniają żołądka. Brak sztucznych wypełniaczy - w składzie kapsułki nie występują substancje takie jak: sole magnezowe kwasów tłuszczowych (stearynian magnezu), wodorofosforan wapnia, ditlenek krzemu, celuloza mikrokryształiczna. 100% bezpieczny - produkt został zoptymalizowany pod względem bezpieczeństwa zastosowanych składników pomocniczych. Polecana osobom: intensywnie trenującym sport, pracującym fizycznie, żyjącym w zanieczyszczonym środowisku. Produkt odpowiedni: dla wegan i wegetarian. NON GMO - produkt wolny od GMO. BEZ CUKRU, BEZ SOLI, BEZ SKROBIL Cytrynian Magnezu i Cytrynian Potasu + Witamina B6 - formuła trzech składników w postaci naturalnej, organicznej formie o jednej z najwyższych udowodnionych naukowo przyswajalności. Zalety kapsułek Vcaps® Dla wegan i wegetarian Nie podrażniają żołądka poprzez kontrolowane uwalnianie się substancji aktywnych Większa stabilność podczas przechowywania - materiał nie ulega niekorzystnemu zjawisku sieciowania Wykazują większą odporność mechaniczną i mniejszą kruchość Bez syntetycznych substancji pomocniczych, konserwantów i dodatkowych aromatów oraz barwników Vcaps® jest zarejestrowanym znakiem towarowym firmy Lonza lub jej oddziałów. POZNAJ POWODY DLA KTÓRYCH WARTO WYBRAĆ CYTRYNIAN MAGNEZU + CYTRYNIAN POTASU + WITAMINA B6 FIRMY WISH PHARMACEUTICAL®: Magnez: Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i odpornościowego i mięśni Pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów, paznokci, skóry, włosów i kości Potas: Utrzymanie prawidłowego ciśnienia tętniczego Witamina B6: Pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu Pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek Przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej **Sposób użycia:** Dwie kapsułki dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia **Skład:** magnez (cytrynian magnezu), potas (cytrynian potasu), witamina B6 (pirydoksalo-5-fosforan), kapsułka Vcaps® (celuloza roślinna hydroksypropylometyloceluloza - składnik otoczki).